
Załącznik  Nr 1  do Uchwały Nr XLVIII.       2022 Rady Miejskiej
z dnia 18 października 2022  roku
w sprawie  zmiany uchwały  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Strumień
na lata 2022 - 2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 84 634 133,29 80 152 921,75 16 062 855,57 951 073,00 18 805 540,00 24 571 279,07 19 762 174,11 8 900 000,00 4 481 211,54 150 000,00 4 222 600,74

2023 74 995 471,35 62 930 636,35 13 661 891,00 986 263,00 20 218 120,00 8 463 364,35 19 600 998,00 9 125 600,00 12 064 835,00 450 000,00 11 614 835,00

2024 69 197 593,00 63 489 468,00 14 140 057,00 1 020 782,00 20 925 754,00 7 736 841,00 19 666 034,00 9 444 996,00 5 708 125,00 150 000,00 5 558 125,00

2025 65 861 599,00 65 711 599,00 14 634 959,00 1 056 509,00 21 658 155,00 8 007 631,00 20 354 345,00 9 775 570,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 68 011 505,00 68 011 505,00 15 147 183,00 1 093 487,00 22 416 190,00 8 287 898,00 21 066 747,00 10 019 960,00 0,00 0,00 0,00

2027 70 324 074,00 70 324 074,00 15 662 187,00 1 130 666,00 23 178 341,00 8 569 864,00 21 783 016,00 10 360 638,00 0,00 0,00 0,00

2028 72 503 939,00 72 503 939,00 16 147 715,00 1 165 717,00 23 896 870,00 8 835 347,00 22 458 290,00 10 681 818,00 0,00 0,00 0,00

2029 74 703 765,00 74 703 765,00 16 648 294,00 1 201 854,00 24 589 878,00 9 109 242,00 23 154 497,00 11 012 955,00 0,00 0,00 0,00

2030 75 038 455,00 75 038 455,00 17 131 095,00 1 236 707,00 23 471 266,00 9 373 410,00 23 825 977,00 11 332 330,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 98 761 331,24 78 876 834,03 29 182 962,60 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 19 884 497,21 19 879 497,000,00 998 000,00

2023 78 810 371,35 59 227 911,35 28 311 065,00 0,00 0,00 562 609,00 0,00 0,00 19 582 460,00 19 582 460,000,00 100 000,00

2024 69 381 801,00 59 608 551,00 29 018 841,00 0,00 0,00 471 422,00 0,00 0,00 9 773 250,00 9 773 250,000,00 100 000,00

2025 64 347 599,00 60 800 722,00 29 744 312,00 0,00 0,00 401 862,00 0,00 0,00 3 546 877,00 3 546 877,000,00 100 000,00

2026 67 111 505,00 62 016 737,00 30 487 920,00 0,00 0,00 310 709,00 0,00 0,00 5 094 768,00 5 094 768,000,00 0,00

2027 69 254 074,00 63 567 155,00 31 097 678,00 0,00 0,00 232 815,00 0,00 0,00 5 686 919,00 5 686 919,000,00 0,00

2028 71 433 939,00 65 156 334,00 31 719 632,00 0,00 0,00 167 247,00 0,00 0,00 6 277 605,00 6 277 605,000,00 0,00

2029 73 633 765,00 66 785 242,00 32 354 025,00 0,00 0,00 100 485,00 0,00 0,00 6 848 523,00 6 848 523,000,00 0,00

2030 74 038 455,00 68 454 873,00 33 001 105,00 0,00 0,00 36 414,00 0,00 0,00 5 583 582,00 5 583 582,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -14 127 197,95 0,00 19 855 416,52 0,00 0,00 10 084 874,17 10 084 874,17 9 720 542,35 4 042 323,78

2023 -3 814 900,00 0,00 5 544 900,00 0,00 0,00 3 952 168,64 3 814 900,00 1 592 731,36 0,00

2024 -184 208,00 315 792,00 801 316,80 0,00 0,00 801 316,80 184 208,00 0,00 0,00

2025 1 514 000,00 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 50 000,00 0,00 0,00 0,00 5 728 218,57 2 789 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 617 108,80 617 108,80 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 418,57 8 971 108,80 0,00 1 276 087,72 21 131 504,240,00

2023 x x x x 0,00 7 241 108,80 0,00 3 702 725,00 7 654 893,640,00

2024 x x x x 0,00 6 624 000,00 0,00 3 880 917,00 4 682 233,800,00

2025 x x x x 0,00 5 110 000,00 0,00 4 910 877,00 4 910 877,000,00

2026 x x x x 0,00 4 210 000,00 0,00 5 994 768,00 5 994 768,000,00

2027 x x x x 0,00 3 140 000,00 0,00 6 756 919,00 6 756 919,000,00

2028 x x x x 0,00 2 070 000,00 0,00 7 347 605,00 7 347 605,000,00

2029 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 7 918 523,00 7 918 523,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 583 582,00 6 583 582,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,03% 3,80% 14,74% 17,21% TAK TAK4,07%

2023 4,21% 7,83% 13,02% 15,50% TAK TAK8,66%

2024 1,95% 7,81% 11,67% 14,15% TAK TAK8,08%

2025 3,32% 9,21% 10,39% 12,87% TAK TAKx

2026 2,03% 10,56% 9,07% 11,65% TAK TAKx

2027 2,11% 11,32% 8,12% 10,71% TAK TAKx

2028 1,94% 11,80% 7,27% 9,85% TAK TAKx

2029 1,78% 12,23% 8,90% 8,90% TAK TAKx

2030 1,58% 10,08% 10,11% 10,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 535 942,82 1 535 942,82 1 421 396,64 1 228 233,00 1 228 233,00 1 228 233,00 1 809 347,99 1 809 347,99 1 537 788,44

2023 788 155,35 788 155,35 668 269,61 622 460,00 622 460,00 524 609,29 788 155,35 788 155,35 668 269,61

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 851 436,65 851 436,65 537 502,65 20 710 616,44 6 932 327,95 13 778 288,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 622 460,00 622 460,00 524 609,29 25 805 309,21 6 426 564,71 19 378 744,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 9 713 012,80 947 742,80 8 765 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 207 409,40 7 409,40 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 789 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 617 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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